1,2,3,4,5,6,7,8 Lotes 1,2,3,4,5,6,7,8 con frente hacia la calle Italia, Brasil al este y Chile al 

oeste. Se tratan de terrenos con servicios de cordón cuneta, ramal troncal de cloacas para 

su futura conexión. El valor para estos inmuebles se establece en pesos seiscientos sesenta 

y un mil doscientos ochenta y uno con veinticinco centavos $661.281,25.- 

1.1.2. Grupo B: Comprendidos por 8 lotes de nomenclatura catastral C1 S3 M38 Parc. 

9,10,11,12,13,14,15,16 Lotes 9,10,11,12,13,14,15,16 con frente hacia pasaje público sin 

nombre, Brasil al este y Chile al oeste; y por 8 lotes de nomenclatura catastral C1 S3 M39